
 
 

 
U C H W A Ł A  Nr VII/71/2015 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie:   wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę własności nieruchomości położonej  

                      w miejscowości Czarny Dunajec. 
 
                      Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami/ 

 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w drodze zakupu nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działki ewidencyjne nrnr 4068 i 4069 o łącznej powierzchni 0.2728 ha położone 
w Czarnym Dunajcu objęte Kw Nr 66692 za cenę PLN równoważną 50.000,00$ słownie: 
pięćdziesięciu tysiącom dolarów amerykańskich wyliczoną według kursu sprzedaży NBP 
obowiązującego w dniu podpisania notarialnej umowy kupna nieruchomości. Cena 
nieruchomości została ustalona w drodze negocjacji z jej właścicielem. Nieruchomość jest 
nabywana na cel publiczny budowy drogi oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czarny 
Dunajec. 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości pozwoli na znaczne obniżenie kosztów połączenia 

projektowanej kanalizacji sanitarnej na ul. Jana Pawła II z kolektorem ściekowym w ulicy 

Kantora. Ponadto budowa dodatkowego odcinka drogi łączącej ul. Jana Pawła II z ul. Kantora 

wpłynie na obniżenie natężenia ruchu w centrum Czarnego Dunajca. 

 


